皖健业协〔2019〕20 号

关于召开“安徽省健康服务业协会
肝病健康分会成立大会

暨首届江淮肝病健康高峰论坛”的通知

各有关单位：

为贯彻党的十九大精神，实施“健康中国战略”，全力推动“健

康安徽”建设，进一步促进我省肝病健康的交流与发展，提高我

省肝病健康从业人员水平，为广大肝病健康从业人员水平提供一

个交流和展示平台。由安徽省健康服务业协会、阜阳市第二人民

医院联合举办“安徽省健康服务业协会肝病健康分会成立大会暨

首届江淮肝病健康高峰论坛”将在 2019 第二届江淮论健暨安徽省

健康服务业大会上同期举办。参会者经考试合格后授予省级 I 类

继教学分 3 分[项目编号：2019-12-07-022（皖）]，自带学分卡，

现场刷学分。本次论坛将汇聚肝病领域的专家学者出席大会，现

将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：安徽省健康服务业协会

阜阳市第二人民医院

承办单位：安徽省健康服务业协会肝病健康分会（筹）

安徽省云时代健康管理有限公司

二、会议时间

2019 年 6 月 14 日-6 月 16 日

1.报到时间：6 月 14 日（周五）09:00-18:00

2.开幕式及主论坛时间：6 月 15 日（周六）上午 08:00-12:00

3.成立大会时间：6 月 15 日（周五）下午 17:00-18:00

4.分论坛时间：6 月 15 日（周六）14:00-17:00

5.撤会时间：6 月 16 日（周日）

三、会议地址

芜湖海螺国际大酒店，芜湖市镜湖区文化路 39 号

四、会议内容

1.安徽省健康服务业协会肝病健康分会成立大会；

2.专家主旨讲座以及学术交流等。

五、参会对象

1.安徽省健康服务业肝病健康分会全体委员候选人；

2.肝病科专家及相关专业技术人员；

3.医药企业管理者；肝病科相关医疗机构、产业单位及科研

机构、学校等领导和研究人员。

六、参会费用

1.首届候选委员个人会员费：200 元/5 年（届）；

2.本次参会会务费：600 元/人，含资料费；

3.住宿：住宿由会务组统一安排，费用自理，回单位报销。

七、联系方式

联系人：刘 雯 13855882102

海文利 15255119317

电 话：0551-62837365

邮 箱：jkah365@163.com

网 址：www.jkah.org.cn

地 址：合肥市红星路 1 号省委办公厅服务楼 903 室

附件：参会回执表

安徽省健康服务业协会

2019 年 4 月 30 日

附件：

参会回执表

单位名称

通讯地址

姓 名 性别 科室/部门 职 务 手 机

指定账户

开户名称：安徽省健康服务业协会

开户银行：中国农业银行合肥市三牌楼支行

银行账号：12185001040020468

汇款时请注明：单位名称＋姓名＋肝病健康分会

住宿要求 □单住 □合住 □自行安排

付款方式 □银行 □现金 汇款日期及汇款人

发票抬头 纳税号

报到及住宿：芜湖海螺国际大酒店，芜湖市镜湖区文化路 39 号

□预定数量标间 个，单间 个。

注：因参会人员较多，需提前预定住宿。

联系人：刘 雯 13855882102

海文利 15255119317

请务必于 5 月 30 日前将参会回执发送到 jkah365@163.com

电子表格请到协会官方网站 www.jkah.org.cn 下载